Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2017 г.
	№ 72
	с. Крученая Балка

О внесении изменения в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.03.2017 № 42

Для приведения нормативного правового акта  в соответствие с действующим  федеральным законом, Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в преамбулу постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 13.03.2017г № 42, а именно: слово «Красногвардейского» заменить словом «Кручено-Балковского».
2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. главы Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                    И.М. Степанцова

Постановление вносит
Ведущий специалист
по кадровой и правовой работе
В.В. Шарая

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.201

7

г.

№

72

с. Крученая Балка

О внесении изменения в

п

остановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

от 17.03.2017

№ 42

Для приведения нормативного правового акта

в соответствие с

действующим

федеральным законом,

Администрация Кручено

-

Балковского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

следующее

изменени

е

в преамбу

лу

постановления

Администрации Кручено

-

Балковского сельского по

селения от 13.03.2017г №

42, а именно: слово

«

Красногвардейского

» заменить словом

«Кручено

-

Балковского

».

2.

Ра

з

местить настоящее постановление

на информационном сайте

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу с момента

его обнародования

.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

И

.

о. главы Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения                    И.М. Степанцова

Постановление вносит

В

едущий

специалист

по

к

адровой

и правовой работе

В.В. Шарая